

Quickdeal ApS

Engvænget 10, 4622 Havdrup

CVR-nr. 35 83 24 24

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Allan Horsdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Quickdeal ApS
Engvænget 10
4622 Havdrup

CVR-nr.: 35 83 24 24
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Mads Lykke Christensen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er import af klima- køle- og fryseanlæg. Dertil kommer handel med produkter relateret til ovenstående.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -59 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret indenfor 12 måneder ved selskabets egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Nettoomsætning	0	142
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-18.329	-172
Andre eksterne omkostninger	-40.786	-19
Bruttoresultat	-59.115	-49
Driftsresultat	-59.115	-49
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11	0
Resultat før skat	-59.126	-49
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-59.126	-49
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-59.126	-49
Disponeret i alt	-59.126	-49

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.237	58
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.250	0
Tilgodehavender i alt	20.487	58
Likvide beholdninger	4.717	10
Omsætningsaktiver i alt	25.204	68
Aktiver i alt	25.204	68

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50
3	Overført resultat	-107.929	-49
	Egenkapital i alt	-57.929	1
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.129	0
	Anden gæld	63.004	67
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.133	67
	Gældsforpligtelser i alt	83.133	67
	Passiver i alt	25.204	68

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11	0
	<u>11</u>	<u>0</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	-48.803	0
Årets overførte overskud eller underskud	-59.126	-49
	<u>-107.929</u>	<u>-49</u>